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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 24.08.2020-25.09.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

            

1- 24.08.2020 tarihinde  yapılan özel durum açıklaması ile 2020 yılında 1 milyon Euro tutarında ORGANİK Kurutulmuş 
Domates siparişi alındığı ve söz konusu ürünlerin üretim ve tedarik çalışmalarına devam edildiğini belirtmiştik.

Söz konusu 1 milyon Euro tutarındaki ORGANİK Kurutulmuş Domates siparişlerinin üretimi ve tedariki tamamlanmıştır. 
Ve 1 milyon Euro  tutarında ki ORGANİK Kurutulmuş Domates siparişlerinin 456 bin Euro luk kısmı yurtdışına  ihraç 
edilmiştir. Kalan 544 bin Euro tutarındaki siparişlerin ise 2021 yılı  sonuna kadar ihracatının gerçekleştirilmesi 
planlanmıştır.

2- Diğer 25.09.2020  tarihinde yapılan özel durum açıklaması ile de;  yukarıda belirtilmiş olan ORGANİK  Kurutulmuş 
Domates siparişlerimize ilave olarak, 2020 yılı için toplam 1 milyon 500 bin Euro ' luk ORGANİK OLMAYAN (Konvansiyonel)
Kurutulmuş Domates siparişi alındığını bildirmiştik.

Söz konusu bildirimdeki 1 milyon 500 bin Euro Organik Olmayan (Konvansiyonel) Kurutulmuş Domates siparişine ilave 
olarak 750 bin Euro luk daha yeni sipariş gelmiş ve Organik Olmayan (Konvansiyonel) Kurutulmuş Domates siparişimiz 
toplamda 2 milyon 250 bin Euro ya ulaşmıştır.

Toplam 2 milyon 250 bin Euro luk Organik Olmayan (Konvansiyonel) Kurutulmuş Domates siparişinin şu ana kadar 1 
milyon 284 bin Euro luk kısmı yurtdışına  ihraç edilmiş olup; kalan 966 bin Euro tutarındaki siparişlerin ise 2021 yılı 
sonuna kadar ihracatının gerçekleştirilmesi planlanmıştır.

Siz değerli yatırımcılarımızın bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


